UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-VP Bình Định, ngày         tháng      năm 2020
V/v tăng cường công tác phòng

chống dịch bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của

vi rút Corona (nCoV) gây ra

        Kính gửi:

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng

phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Giám đốc 02 Trung tâm trực thuộc Sở,

Thực hiện văn bản số 1635-TB/TU ngày 04/02/2020 của Tỉnh ủy Bình Định

và văn bản số 590/UBND-VX ngày 05/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng

cường phòng, chống dịch do nCoV gây ra; Giám đốc Sở đề nghị như sau:

1. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn và

Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở phổ biến, quán triệt cho công chức, viên chức

và người lao động của phòng, đơn vị:

- Thực hiện triệt để, tuân thủ các biện pháp phòng, chống dịch bệnh theo

khuyến cáo của Bộ Y tế; tránh tập trung đông người, không tham gia các hoạt

động tại các di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh (trừ nhiệm vụ theo chỉ

đạo của UBND tỉnh).

- Khi phát hiện có dấu hiệu hoặc trường hợp mắc bệnh phải đến ngay cơ sở

y tế để được điều trị kịp thời.

2. Tạm dừng tổ chức các Hội nghị, hội thảo… không thực sự cần thiết, nhằm

phòng ngừa dịch bệnh.

3. Chánh Văn phòng sở phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tuyên

truyền, phổ biến thông tin về tình hình dịch bệnh, các biện pháp phòng ngừa để

CCVC NLĐ chủ động, tích cực tham gia phòng chống dịch bệnh.

Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn và Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		2020-02-06T10:13:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T10:54:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T10:54:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T10:54:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T10:55:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!